
 

 

POSTANOWIENIE NR 157/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Międzyzdroje 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Międzyzdrojach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

/-/ Tomasz Czapiewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 157/2023  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Środowiskowa "Iskierka" (w budynku dawnego 

Gimnazjum nr 1), ul. Kolejowa 33, 72-500 Międzyzdroje: 

 

1. Anna Magdalena Adamczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Międzyzdroje 

2. Norbert Stanisław Gałda, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Międzyzdroje 

3. Urszula Jabłońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Międzyzdroje 

4. Tadeusz Adam Kugler, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Międzyzdroje 

5. Patrycja Karolina Muzykiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Międzyzdroje 

6. Artur Rębek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Międzyzdroje 

7. Aleksandra Bernarda Sobolewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wolin 

8. Aleksandra Sokołowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lubin 

9. Sylwia Maria Węgrzycka-Wnuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Międzyzdroje 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Bolesława Chrobrego, 

ul. Leśna 17, 72-500 Międzyzdroje: 

 

1. Adrian Bielecki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Dziwnów 

2. Alicja Beata Cader, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Międzyzdroje 

3. Karolina Aleksandra Cader, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Międzyzdroje 

4. Aleksandra Helena Czyżak-Czmoch, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Międzyzdroje 

5. Roman Henryk Ganowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Międzyzdroje 

6. Piotr Piechowiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Międzyzdroje 

7. Brygida Jadwiga Płaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Międzyzdroje 

8. Róża Siemak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Międzyzdroje 

9. Katarzyna Starachowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Międzyzdroje 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Międzynarodowy Dom Kultury, ul. Bohaterów Warszawy 20, 

72-500 Międzyzdroje: 

 

1. Ewelina Maria Kujda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Międzyzdroje 

2. Krzysztof Jerzy Makowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Międzyzdroje 

3. Aleksandra Michałowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Międzyzdroje 

4. Remigiusz Tomasz Pender, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Międzyzdroje 

5. Andżelika Przygodzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Międzyzdroje 

6. Danuta Irena Stachowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Międzyzdroje 

7. Adam Grzegorz Starachowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Międzyzdroje 

8. Alicja Taratajcio, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Międzyzdroje 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejska Biblioteka Publiczna im. Jana Kochanowskiego, 

pl. Plac Ratuszowy 1, 72-500 Międzyzdroje: 

 

1. Małgorzata Baczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Międzyzdroje 

2. Konrad Paweł Czmoch, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Międzyzdroje 

3. Andżelika Regina Gałecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Międzyzdroje 

4. Marta Monika Halejcio, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Międzyzdroje 

5. Honorata Aleksandra Jastrzębska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Międzyzdroje 

6. Sylwia Małgorzata Koleśnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Międzyzdroje 

7. Martyna Gabriela Pawliczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Międzyzdroje 

8. Roman Sokołowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lubin 

9. Edyta Krystyna Zygan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Międzyzdroje 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska "WIKLINA", Wapnica ul. Turkusowa 26, 

72-500 Międzyzdroje: 

 

1. Ewa Monika Aksman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wapnica 

2. Monika Hronda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Turze 

3. Beata Elwira Klawa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wapnica 

4. Wiesław Mirosław Kotwica, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubin 

5. Marzena Paluch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wicko 

6. Bogumiła Popko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Wapnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej, Lubin ul. Główna 27c, 

72-500 Międzyzdroje: 

 

1. Patrycja Rozanna Deptuła, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubin 

2. Grażyna Dorota Dubako, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lubin 

3. Mateusz Kujda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Międzyzdroje 

4. Laura Macherzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Międzyzdroje 

5. Patrycja Wichrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Domysłów 

6. Jan Ząbkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubin 

 

 


